社会信用代码：91440101MA5AWB4Y3M， 编号：
S1112019090979G，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区三元里振海百盈食品商行遗失工商
营业执照正副本，统一社会信用代码：92440101MA
59UFJL14,编号：S1192017040491G,声明作废。

遗失声明
本人周淳越 (身份证号 440524196607185433)为
广州市海珠区逸景路珠江国际纺织城三楼
D30779.30780.30781 的承租人,遗失广东合生泰
景房地产有限公司已填开的定金收款专用收据
原件一份,收据金额合计:人民币 24454.00 元(大
写 : 贰万肆仟肆佰伍拾肆元整 )， 单据编号：
ZF201604300048，联次：客户联（红色），已盖收据
专用章；以上共一张票据，现声明作废。

遗失声明
本人陈增旭， 身份证号 440923198003196136，因
不慎遗失了广州交通集团出租汽车有限公司约
租车分公司出具的合同保证金壹万伍仟元整，收
据编号分别为 0139768、0139769， 特此公告声明
该收据无效。

减资公告
广东拼吧电子商务有限公司（统一社会信用代
码：91440101MA5CHXB0X1）股东会决定，拟将注
册资本由人民币 500 万元减少至人民币 3 万元。